АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022                                                                                                      № 2392-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества городского округа Люберцы Московской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.05.2022 № 1901-ПА

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 11.09.2019 № 314/38 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества городского округа Люберцы Московской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.05.2022 № 05-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в Перечень муниципального имущества городского округа Люберцы Московской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 16.05.2022 № 1901-ПА (далее – Перечень) следующее изменение:
1.1. Дополнить Перечень пунктом 178, согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.


Первый заместитель
Главы администрации							        В.М.Волков
	
	
	
	
	
	
	Приложение

	
	
	
	
	
	
	к Постановлению администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	
	
	
	
	
	
	от 17.06.2022 № 2392-ПА

	Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение)
объекта
	Вид объекта недвижимос-ти; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	
	
	
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	
	
	
	
	Номер
	Тип (кадастровый условный, устаревший)
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помеще-ний)
	Факти-ческое значе-ние
	Единица измере-ния 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	178
	Н116.015334
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, микрорайон Птицефабрика, д.11а
	Здание нежилого назначения
	50:22:0040404:643
	Кадастровый
	Площадь
	583,4
	кв.м
	Здание нежилого назначения
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